
 

Vuoden Ympäristörakenne 2015 -kilpailu 
 
 
Korkeatasoinen, kaunis ympäristö on hyvän suunnittelun ja ammattitaitoisen toteutuksen tulos. Se on 
onnistunut kokonaisuus, joka houkuttelee viihtymään, tarjoaa mahdollisuuden lepohetkeen sekä virikkeitä 
leikkiin ja toimintaan. Hyvä ympäristö on luontoa sellaisessa muodossa, joka kestää monenlaisen toiminnan 
ja vaikeidenkin olosuhteiden aiheuttamat rasitukset. 
 
Kasvillisuus ja kivipohjaiset ympäristötuotteet ovat nousseet peruspilareiksi, joiden varaan voidaan 
suunnitella ja toteuttaa esteettisesti, toiminnallisesti ja käyttötaloudellisesti korkealaatuinen ympäristö.  

Kilpailun tarkoitus 
Puutarhaliitto ry ja Rakennustuoteteollisuus RTT ry ympäristöbetonijaos haluavat tehdä tunnetuksi ja edistää 
hyvää ympäristösuunnittelua, korkeatasoisia ulkotilojen miljöökokonaisuuksia ja korkealaatuista 
ympäristönhoitoa myöntämällä Vuoden Ympäristörakenne -palkinnon. Tunnustus annetaan luontoa ja sen eri 
tekijöitä arvostavasta suunnittelusta ja rakentamisesta palkittavan kohteen rakennuttajalle, suunnittelijoille, 
toteuttajille ja materiaalitoimittajille tuomariston harkitsemalla tavalla.   
 
Kilpailukohde voi olla julkinen tai yksityinen, laaja tai suppea kokonaisuus. Siksi kilpailuun voivat osallistua 
esimerkiksi taloyhtiöpihat, ulkoilu- ja virkistysalueet, teiden ja liikennealueiden ympäristöt, puistot, 
liikekeskusten ja julkisten rakennusten ympäristöt, kävelykadut ja jopa kokonaiset asuinalueet. Kilpailun 
ulkopuolelle on rajattu vain yksityiset omakotitalopihat. Ehdotuksia voivat tehdä asiantuntijat, yhteisöt ja 
yksityiset henkilöt. Vuoden Ympäristörakenne -kilpailun tulokset julkistetaan järjestäjien päättämänä 
ajankohtana.  

Tuomaristo 
Kilpailun tuomaristossa ovat mukana Puutarhaliiton ja Rakennustuoteteollisuus RTT ry:n edustajien lisäksi 
Suomen Arkkitehtiliiton, Suomen Maisema-arkkitehtiliiton, ympäristöministeriön, Suomen Kuntaliiton, 
Viherympäristöliiton, Kiviteollisuusliiton ja lehdistön edustajat.  

Kilpailuaika 
Ehdotukset Vuoden Ympäristörakenne -kilpailuun voi tehdä täyttämällä ilmoittautumislomake ja lähettämällä 
se liitteineen 17.7.2015 mennessä osoitteella Rakennustuoteteollisuus RTT ry/Tiina Suonio, Vuoden 
Ympäristörakenne, Unioninkatu 14, 00130 Helsinki.  
Ilmoittautua voi myös sähköpostilla tiina.suonio@rakennustuoteteollisuus.fi  

Lisätietoja, kilpailun sääntöjä ja ilmoittautumislomakkeita:  
Rakennustuoteteollisuus RTT ry  
Tiina Suonio 
Unioninkatu 14, 00130 Helsinki  
puh 050 466 0297  
tiina.suonio@rakennusteollisuus.fi 
 
Puutarhaliitto ry 
Jyri Uimonen 
Viljatie 4 C, 00700 Helsinki 
puh (09) 5841 6550 
jyri.uimonen@puutarhaliitto.fi 
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